REVIZE: PREDMET ZMENY: VYPRACOVAL: DATUM:

OBJEDNATEL:

Mésto Novy Bydzov
Masarykovo nameésti 1
504 01 Novy Bydzov

NAZEV AKCE:

CYKLOSTEZKA NOVY BYDZOV - PZ ZABEDOV

CAST / STAVEBNI OBJEKT: . . . i . i
SO 401 - PRELOZKA VEREJNEHO OSVETLENI

PRILOHA: ) o
VYKAZ VYMER

ZHOTOVITEL:

@ M - PROJEKCE

————
M - PROJEKCE s.r.o0.
Resslova 956

500 02 Hradec Kralové
www.m-projekce.cz

ZODP. PROJEKTANT: Ing. T.SRBA (j/%-c\/ PARE:

VYPRACOVAL: Ing. T.SRBA (j /J_c\/

KONTROLA: Ing. T.SRBA cj/%_c\/

MERITKO:  C.ZAKAZKY: STUPEN: DATUM: CAST: PRILOHA:

- 20-018-03 | busp+PDPS 07/2020 D14 8




Polozkovy rozpocet

Zakazka: Cyklostezka Novy Bydzov - PZ Zabédov (SO401)

Novy Bydzov - Zabédov

Zhotovitel: ICO:
DIC:
Objednatel: ICO:
DIC:
Vlypracoval:
Rozpis ceny
HSV
PSV
MON

VedlejSi ndklady
Ostatni naklady

Zaklad pro snizenou DPH: 15 % CZK
Snizena DPH 15 % CzZK
Zaklad pro zakladni DPH: 21 % CzK
Zékladni DPH 21 % CZK

CzZK
Cena celkem: CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

15.12.2021

Misto

Datum

Popis:




Rekapitulace dild

Cislo Nazev Typ dilu Dodavka Montaz Celkem Hmotnost
M21 Elektromontaze MON 2,71570
M46 Zemni prace pfi montazich MON 367,72752
VN Vedlejsi naklady VN 0,00000
000 Vedlej$i a ostatni naklady HSV 0,00000
Celkem: 370,44322
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Cislo
M21
210 20-2111.R00

Popis:
000-0000.01

000-0000.02

000-0000.03

000-0000.04

210 20-4011.RS2

Popis:
000-0000.04

000-0000.05

210 20-4103.RS2

Popis:
000-0000.08

000-0000.09

000-0000.10

000-0000.11

210 20-4202.R00
Popis:

000-000.15

000-000.16

210 81-0005.RT1
210 81-0014.RT1
210 81-0013.RT2

210 81-0017.RT1
210 10-1252.R00

210 22-0021.RT1

210 22-0301.RT2

210 22-0302.RT6

212 10-0109.R00
210 20-5310.R00
Popis:
000-0000.18
562-88051.A
212 10-0108.R00
562-88999.1007
562-88050.A

Nazev

Elektromontaze

Svitidlo vefejného osvétleni na stozar/vyloznik

PoloZka zahrnuje montaz dle dod., pol. 000-0000.01-04.
A Svitidlo pro osvétleni komunikace, 40LED, 2700K, 70W,
9250Im, DM10, IP66, 230V

B Svitidlo pro osvétleni komunikace, 40LED, 2700K, 75W,
9750Im, DM12, 1P65,230V

C Svitidlo pro osvétleni komunikace, 60LED, 2700K, 106W,
14000Im, DM10, IP65,230V

D Svitidlo pro pfisviceni pfechodu, 30LED, 9000Im, 57W, DPR,
IP65, 230V
Stozar osvétlovaci ocelovy délky do 12 m, véetné nakladu na
autojefab

PoloZka zahrnuje montaz dle dod., pol. 000-0000.04,05.
Stozar tfistupfiovy, nadz. v. 7,2m, , vetknuti 1,5m, 159/108/89,
Zarové zinkovany
Stozar tfistupfiovy, 159/133/114, nadz. v. 6m, pro osvétleni
pfechodu, zarové zinkovany
Vyloznik ocelovy 1ramenny do 35 kg, véetné nakladd na
montazni ploSinu

PoloZka zahrnuje montaz dle dod., pol. 000-0000.08-11.
Vlyloznik obloukovy na pram. 89mm, vySka 1,8m, vyloZeni 1m,
Zarové zinkovany
Viyloznik obloukovy na prdm. 89mm, vy$ka 1,8m, vyloZeni 2m,
Zarové zinkovany
Vyloznik pfechodovy na prdm. 114, vylozeni cca 1,8m
Vyloznik pfechodovy na prdm. 114, vyloZeni cca 3m
Elektrovyzbroj stoZaru

Polozka zahrnuje montaz dle dod., pol. 000-0000.15,16.
StoZ. svorkovnice na DIN, prlchozi, napf. SR482-VL, Z/Cu, v¢.
poj. 2x6A

StoZ. svorkovnice na DIN, odbocéna, napf. SR482-VL, Z/Cu, v¢.
poj. 2x6A

Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2, véetné dodavky kabelu
Kabel CYKY-J 4 x 16, volné uloZeny, véetné dodavky kabelu

Kabel CYKY-J 4 x 10 mm2 voIné uloZeny, v¢etné dodavky
kabelu

Kabel CYKY-J 5 x 4,voIné uloZeny, véetné dodavky kabelu

Spojka kabelova zemni zalévaci 1kV do 4x16 mm2, v¢.
dodavky spojky

Vedeni uzemnovaci v zemi FeZn do 120 mm2, véetné dratu FeZn

D=10mm

Svorka hromosvodova do 2 Sroubt /SS, SZ, SO/, véetné
dodavky svorky SS

Svorka hromosvodova nad 2 Srouby /ST, SJ, SR, atd/, véetné
dodavky svorky SP1

Ochrana svorek v zemi proti korozi
Osazeni manZety na stozar
Polozka zahrnuje montaz dle dod., pol. 000-0000.18.
Ochranné manzeta stoZaru
Stitek oznagovaci na stozar, vé. osazeni
Opatfeni vodi¢e smrstovaci buzirkou
Trubice smrstovaci d 25 x 1000 m, zz
Stitek na oznadeni kabel. vyvodu z PVC, v€. osazeni

MJ
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Mnozstvi

27,00000

3,00000

20,00000

2,00000

2,00000

27,00000

25,00000

2,00000

27,00000

22,00000

3,00000

1,00000
1,00000
28,00000

25,00000

3,00000

300,00000
1.350,00000
35,00000

40,00000
1,00000

1.350,00000

150,00000

30,00000

180,00000
27,00000

27,00000
27,00000
27,00000
27,00000
58,00000



Poi. Cislo Nazev mJ Mnozstvi

32 210 10-0001.R00 Ukonceni vodi¢li + zapojeni do 2,5 mm2 kus 170,00000
33 210 10-0003.R00  Ukonceni vodict + zapojeni do 16 mm2 kus 224,00000
34 000-0000.20 Stozarové pouzdro plast 250/1100, véetné dodavky pouzdra kus 27,00000
35 000-0000.21 Tuhé elinst. trubka - vysoka odolnost, vel. 50, v€. dodavky trubky m 25,00000
36 210 19-2102.R00 Uprava stavajiciho rozvadéée RVO. kus 1,00000
Popis: Polozka zahrnuje demontaz stavajicich kabelt VO ruenych okruhd, montaz novych kabell do stavajicich pozic, pfip. rozbrojeni jisticovych
vyvoda.
37 000-0000.23 Demont. stavajicich stozard VO, v&. odvozu, vyska stoz. do ks 19,00000
10m
Popis: Demontované stozary budou ulozeny dle pozadavk( investora (spravce VO, Technické sluzby mésta).
38  000-0000.25 Demontaz zafizeni vefejného rozhlasu , v¢. opétovné montaze ks 2,00000
39  000-0000.25 Demontaz dopravnich znacek , v¢. opétovné montaze ks 5,00000
40  000-0000.25 Sloupek dopravni znacky, vé. dodavky sloupku. ks 1,00000
Dil: M46 Zemni prace pii montazich
41 460 20-0133.RT2 Vykop kabelové ryhy 35/50 cm hor.3, ruéni vykop ryhy m 100,00000
42 460 20-0133.R00 Vykop kabelové ryhy 35/50 cm hor.3 m 100,00000
43 460 57-0133.R00 Zahoz ryhy 35/50 cm, hornina tfidy 3, se zhutnénim m 200,00000
44 460 20-0143.R00 Vykop kabelové ryhy 35/60 cm hor.3 m 50,00000
45 460 20-0143.RT2 Vykop kabelové ryhy 35/60 cm hor.3, ruéni vykop ryhy m 50,00000
46 460 57-0143.R00 Zahoz ryhy 35/60 cm, hornina tfidy 3, se zhutnénim m 100,00000
47 460 20-0173.RT2 Vykop kabelové ryhy 35/90 cm hor.3, ruéni vykop ryhy m 300,00000
48 460 20-0173.RT1 Vykop kabelové ryhy 35/90 cm hor.3, strojni vykop ryhy m 350,00000
49 460 57-0173.R00 Zahoz ryhy 35/90 cm, hornina tfidy 3, se zhutnénim m 650,00000
50 460 20-0303.RT2 Vykop kabelové ryhy 50/120 cm hor.3, ruéni vykop ryhy m 5,00000
51 460 20-0303.RT1 Vykop kabelové ryhy 50/120 cm hor.3, strojni vykop ryhy m 5,00000
52 460 57-0303.R00 Zahoz ryhy 50/120 cm, hornina tf. 3, se zhutnénim m 10,00000
53 460 42-0022.RT3 Zfizeni kabelového loze v ryze §. do 65 cm z pisku, loze tiouStky m 950,00000
20cm
54 452 31-1151.R00 Desky podkladni pod potrubi z betonu, betonové konstrukce m3 10,00000
55 581-52180 Pisek kopany ZPM T 50,00000
56 460 49-0012.R00 Folie vystrazna z PVC, Sitka 33 cm m 950,00000
57 460 05-0703.R00 Jama do 2 m3 pro stozar vef.osvétleni, hor.3,rutné m3 22,00000
Popis: Polozka zahrnuje také vykopy pro odhaleni pfedmétnych siti v mistech vetknuti stoZard, které budou umistény v ochrannych pasmech siti
(vodovod, kanalizace...).
58 460 05-0712.RT1 Jama do 2m3 pro stoZar vef.osvétleni,hor.3 m3 30,00000
59 460 12-0002.RT1 Z&hoz jdmy, hornina tfidy 3 - 4, upéchovani a Uprava povrchu kus 27,00000
60 460 10-0006.RT1 Pouzdrovy zaklad pro stozar VO zav. vysky 9m, kompletni kus 27,00000
zhot.pouzdrového zakladu
61 460 60-0001.RT8 Nalozeni a odvoz zeminy, odvoz na vzdalenost 10000 m m3 80,00000
62 460 08-0101.RT1 Rozbourani betonového zakladu, vybourani betonu m3 5,00000
63  14172-1101.R00 Rizené protlateni a vtazeni PE d 110 mm, hor.1 - 4 m 70,00000
Popis: Polozka zahrnuje 6x samostatny protlak. Polozka zahrnuje trubku PE pro vtazeni vel. 110.
64 460 05-0712.RT1 Jama pro protlaceni m3 12,00000
65 599 00-0010.RAA Rozebrani a oprava asfaltové komunikace, fezani, vyména m2 10,00000
podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm
66 345-7114705R  Trubka kabelova chranicka KOPOFLEX vel. 110 m 100,00000
67 345-7114703R  Trubka kabelova chranicka KOPOFLEX vel. 63 m 850,00000
68 230 19-1016.R00 UloZeni chranicky ve vykopu PE 110x4,2mm m 100,00000
69 230 19-1007.R00 UloZeni chranicky ve vykopu PE 63x3,0mm m 850,00000
70 460 01-0024.RT4 VytyCeni kabelové trasy v zastavéném prostoru, délka trasy nad ~ km 1,00000

1000 m
Dil: 000 Vedlejsi a ostatni naklady
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100 R0OO

101 R0OO
102 R0OO
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104 ROO
105 R00
106 R0O0O

107 R0O
108 ROO
109 R0OO
110 R0O
111 R00
112 R00
113 R0O
114 R0OO

VN
VRN1
VRN2
VRN3
VRN4
VRN5
VRNG6
VRN7

Nazev

Dokumentace skute¢ného provedeni stavby, 4x tiSténa a 1x na

CD, v¢. geodet. zaméfeni
Nékladni auto 5t

Pomocné prace

Viyty€eni inZzenyrskych siti
Rozméfeni svételnych bodl
Vypnuti a opétovné zapnuti vedeni

Uprava stavajiciho rozvodu vefejného osvétleni, a vefejného

rozhlasu

Dozory provozovatele vefejného osvétleni

UKlid stavby

Dopravné bezpecnostni opatfeni

Soucinnost s provozovatelem vefejného osvétleni
Ekologicka likvidace odpadu

Zjisténi stavajiciho stavu

Koordinace s provozovateli ostatnich siti

Montazni poloSina MP10do 10m vysky, v¢ pfesunu

VedlejSi naklady

Autorsky dozor

Komplexni zkouSky

Podil pfidruzenych vykont pro elektromontaze
Podil pfidruzenych vykonu pro zemni prace
PfirdZka za podruzny material

PriraZka za profez kabell

Revize

MJ
soubor

hod
hod
hod
ks

hod
hod

hod
hod
hod
hod
hod
hod
hod
hod

Mnozstvi
1,00000

52,00000
40,00000
8,00000
27,00000
3,00000
6,00000

3,00000
16,00000
8,00000
4,00000
16,00000
8,00000
16,00000
24,00000

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000



